
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 39 del 21.7.2020 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Vista  la determina n. 20/2020, e in particolare le parti nelle quali vengono indicati il 

valore economico e l’imputazione della spesa; 
 
Considerato si sono verificate alcune economie durante la lavorazione autorizzata con il 

predetto provvedimento; 
 
Ritenuto opportuno procedere a rettifica della determina in parola, onde conformare il 

valore economico nonché le conseguenti imputazioni all’effettiva spesa; 
 

DETERMINA 
 

1. di rettificare la determina n. 20/2020 relativamente a: 
a. valore economico: esso è rideterminato in € 1.002,84 oltre ad IVA corrente, pari ad € 

1.223,46; 
b. i capitoli di imputazione della spesa: 

i. 4461/P.G. 1 per l’importo di € 502,00 oltre IVA, pari ad € 612,44; 
ii. 4461/P.G. 7 per l’importo di € 390,40 oltre IVA, pari ad € 390,40. 

 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
Stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

Per L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Lorenza Di Bartolomeo 

Oggetto: rettifica determina n. 20/2020. 


		2020-07-21T12:07:11+0200
	LORENZA DI BARTOLOMEO




